公告编号：2022-061

表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

回避表决情况：本议案不涉及关联交易事项。

本议案无需提交公司股东大会审议。

三、董事会关于本次会计差错更正合理性的说明

公司董事会认为：本次对前期会计差错更正符合《企业会计准则第28号—

会计政策、会计估计变更和差错更正》《公开发行证券的公司信息披露编报规

则第19号—财务信息的更正及相关披露》和全国中小企业股份转让系统的相关规

定，对公司实际经营状况的反映更为准确，使公司的会计核算更符合有关规定，

符合公司实际情况，没有损害公司和全体股东的合法权益。董事会同意本次对前

期会计差错的更正。

四、会计师事务所关于本次会计差错更正的意见

本次对前期会计差错更正为2021年半年度报告数据，该数据未经审计或审

阅，因此不涉及会计师事务所发表会计差错更正意见。

五、监事会对于本次会计差错更正的意见

公司监事会认为：本次对前期会计差错更正符合《企业会计准则第28号—

会计政策、会计估计变更和差错更正》《公开发行证券的公司信息披露编报规

则第19号—财务信息的更正及相关披露》和全国中小企业股份转让系统的相关规

定，能够更加客观、公正、合理地反映公司财务状况和经营成果，不存在损害公

司及股东利益的情形。监事会同意本次对前期会计差错的更正。

六、本次会计差错更正对公司的影响

（一）采用追溯调整法

本次对前期会计差错更正符合《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计

变更和差错更正》的要求，能更加客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果。

公司关于该差错更正事项的表决和审议程序符合有关法律、法规、规则和公司章

公告编号：2022-061

程等相关制度的规定，符合中国证监会和全国中小企业股份转让系统的有关规

定，不存在损害公司及股东利益的情形。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2021 年 6 月 30 日和 2021 年半年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 - - - -

负债合计 - - - -

未分配利润 - - - -

归属于母公司所有者权

益合计
- - - -

少数股东权益 - - - -

所有者权益合计 - - - -

加权平均净资产收益

率%（扣非前）
- - - -

加权平均净资产收益

率%（扣非后）
- - - -

营业收入 - - - -

净利润 - - - -

其中：归属于母公司所

有者的净利润（扣非前）
- - - -

其中：归属于母公司所

有者的净利润（扣非后）
0.93% 0.05% 0.98% -

少数股东损益 - - - -

其他收益  126,717.67 18,107.59 144,825.26 14.29%

信用减值损失   -383,851.53  318,705.76 -65,145.77 -83.03%

资产减值损失 706,244.80 -318,705.76 387,539.04 -45.13%

资产处置收益 0.00 25,037.89 25,037.89 100.00%

公告编号：2022-061

营业外收入 46,016.39 43,145.48 2,870.91 93.76%

七、备查文件目录

（一）经与会董事签字并加盖公章的公司《第三届董事会第四次会议决议》

（二）经与会监事签字并加盖公章的公司《第三届监事会第四次会议决议》

北京月新时代科技股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 26 日

	一、 更正概述
	二、 表决和审议情况
	三、 董事会关于本次会计差错更正合理性的说明
	四、 会计师事务所关于本次会计差错更正的意见
	五、 监事会对于本次会计差错更正的意见
	六、 本次会计差错更正对公司的影响
	（一）采用追溯调整法

	七、 备查文件目录